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Poznań, dnia 04.03.2024 r. 

Wykonawcy ubiegający się 

o udzielenie zamówienia publicznego

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa 1 szt. pojazdu furgon nieoznakowany”
Informuję
, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SWZ. Zamawiający przytacza poniżej treść zapytań i udziela odpowiedzi.
Pytanie nr 1 
Czy samochód może być już uprzednio zarejestrowany? tzn. nowy, nieużywany ale zarejestrowany. 

Odpowiedź  
Zamawiający dopuszcza również pojazd uprzednio zarejestrowany, mając na uwadze, że pojazd nie był użytkowany a jego przebieg wynosi nie więcej niż 100 km.
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający dopuści pojazd w wersji 8 osobowej 1+1, 3, 3?
Odpowiedź  

Zamawiający dopuszcza również pojazd w wersji 8 osobowej w układzie z dwoma siedzeniami w I rzędzie, trzema w II rzędzie i trzema w III rzędzie.
Pytanie nr 3
Czy do postępowania zostanie dopuszczany pojazd 8 miejscowy w układzie siedzeń, 2+3+3?
Odpowiedź  

Odpowiedź została zawarta w odpowiedzi na pytanie 2.
Pytanie nr 4

Czy do postępowania zostanie dopuszczony pojazd z rozstawem osi 3200 mm?

Odpowiedź  

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu u rozstawie osi 3200 mm.
Pytanie nr 5

Czy do dopuszczony zostanie pojazd o wysokości 1878 mm? Według świadectwa zgodności WE
Odpowiedź  

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o wysokości 1878 mm.
Pytanie nr 6

Czy do dopuszczony zostanie pojazd z normą emisji spalin euro 6e?

Odpowiedź  

Zamawiający dopuszcza również pojazd z normą emisji spalin Euro 6e.
Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza wybór lakierów spośród kolorów akrylowych, niemetalizowanych?

Odpowiedź  

Zamawiający w Opisie przedmiotu zamówienia nie określił rodzaju lakieru.
Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wyraża zgodę na przedstawienie świadectwa WE pojazdu zbliżonego do składanego w postępowaniu. Świadectwo te jest wystawiane po produkcji pojazdu, przez zapis o możliwym wyborze koloru przez Zamawiającego przedstawienie innego świadectwa nie jest możliwe.

Odpowiedź  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 9

W opisie przedmiotu zamówienia, IV. 10 (Gwarancja Wykonawcy) Zamawiający wymaga pokrycia kosztów transportu pojazdu do oraz z serwisu autoryzowanego w przypadku naprawy gwarancyjnej. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu pokrycia kosztów jedynie do serwisu w przypadku gdy pojazd jest niejezdny?

Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.   

Pytanie nr 10

Jakie przebiegi roczne planowane są dla przedmiotu zamówienia?
Odpowiedź  

Zamawiający z uwagi na specyfikę służby nie jest w stanie określić rocznego planowanego przebiegu pojazdu będącego przedmiotem zamówienia.
Wyk. w 1 egz. 
Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Opr. Jolanta Gałka – Tejszerska, tel 47 77 127 52.
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� podstawa prawna - art. 284 ust. 1, 2 i 6  ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) zwanej „uPzp”
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